



Mysłowice 12.06.2019r.

znak sprawy: ZP.271.1.10.2019.JMB

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

W nawiązaniu do pytania złożonego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Oddymianie klatek schodowych żłobka” – nr sprawy jak wyżej Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej uPzp), wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zaprojektowanej stolarki aluminiowej przeciwpożarowej i dymoszczelnej z pochwytem gdzie wbudowany jest zamek rolkowy, natomiast w drzwiach dymoszczelnych i przeciwpożarowych można stosować wyłącznie zamki z rygłem zapadkowym.

Odpowiedź:

W drzwiach dymoszczelnych i przeciwpożarowych należy stosować zamki zgodnie z obowiązującymi wymaganiami dla drzwi dymoszczelnych i przeciwpożarowych.

Pytanie 2:

Czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu zakończenia prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu zakończenia prac.


DYREKTOR
ŻŁOBKA MIEJSKIEGO
w Mysłowicach
mgr Joanna Sobolewska-Skowrońska
tel. 32 666-30-06